
 
  

                                                                                 

       

     FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 

Tel. 588441111, e-mail: fn@fnol.cz 

 
 
 

Příkaz ředitele FNO č. 12/2005 
 

  
Poskytování ochranných nápojů zaměstnancům FNO v období 

mimořádně teplých dnů 
 

  
Určeno Všem vedoucím  zaměstnancům   
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar OBKR               
Funkce Vedoucí odboru Ředitel FNO 
Jméno Ing. Jan Kotzot           Doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D. 

Datum 29.7.2005 29.7.2005 
Podpis Ing. Jan Kotzot  v.r. Doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D. v.r. 

Účinnost od: 29. 7. 2005                                  29. 7. 2005 
 
 
1. Účel 
 
 Ochrana zdraví zaměstnanců FNO před účinky tepelné zátěže. 
 
2. Závaznost 
 
 Tento příkaz ředitele je závazný pro zaměstnance FNO. 
 
3. Vlastní text 
 

V souladu s nařízením vlády č.  178/2001 Sb., kterou se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců 
při práci, ve znění pozdějších předpisů a Metodickým pokynem č. MP-K002-02 se zaměstnancům FNO 
poskytnou  ve dnech  pátek  29. 7. 2005 až neděle 31. 7. 2005 ochranné nápoje.  
 
Ochranné nápoje ve smyslu tohoto příkazu se poskytnou zaměstnancům FNO na pracovištích, která 
nejsou uvedena  v Příloze č. 4 MP-K002-02, Seznam pracovišť s nepříznivými mikroklimatickými 
podmínkami, kde se trvale poskytují ochranné nápoje. Pro ostatní pracoviště je poskytování ochranných 
nápojů beze změn. 

 
Objednávání, výdej a vedení evidence ochranných nápojů se provádí  ve shodě s podmínkami 
stanovenými v Metodickém pokynu FNO č. MP-K002-02, Ochranné nápoje. 
 
Tento příkaz ředitele má účinnost do 31. 7. 2005 včetně. 

 
 

4. Seznam příloh 
 
 Žádné 


